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Do Khyi
Zuchter Eltern Deckdatum Wurfdatum Rude Hundin
Andreas Dubiel & Petra Beierle V.: Sikkim Gangkar

09.12.2018

Khyunglung Ngulkhar's .. Khyunglung Ngulkhar's Aranyani

Andreas Dubiel & Petra Beierle .. Balu Lhassa Valley

11.11.2018

< < £

Khyunglung Ngulkhar's .. Amarug-Chimo Dhangadi

Zuchter Eltern Deckdatum Wurfdatum Rude Hindin
Stefani Madeira Martins V.: Vairapasha Lumbini La Sa-na
_ _ o 14.09.2018 10.11.2018 3 3
Vajrapasha M.: Vajrapasha Marichi Dharma Kaya
Kyasma's V.: Kai-La-Sha Jet Flight
16.08.2018 leer
Gabriele Wenzelmann M.: Ulla-Unna Ben Mazar-I-Sharif



Claudia Todt
Pokahra

Susanne Borchert
Othangi's
Sabine Egenolf-Jackson

Le Dakini Lhassa

Renate Netzker

Tienschan's

Karin Acker

von Tri-Song

Bernd Kuhls

von Kaiwa

Stefani Madeira Martins

Vajrapasha

Claudia Todt
Pokahra

Ulrike Wehrmann

Rasterman's

B. Bruns & W. Stamp

Sammantic

T < 2 < 2 < 2< 2< z2< 2< 2< z2< z2X<

: I'Ling-Khor de Kehl Ta Zing
: Pokahra V'Dekyi Tsering

: I'Ling-Khor de Kehl Ta Zing
: Othangi's Lhamo-Shima

: Yackety Especially For You

: Le Dakini Lhassa Mani La Barjea

: Moonshine Magic's Chu-cel Nag-po

: Pokahra Tschiri La

: Othangi's Mi-Lam

: Tienschan's V'Tsa-ru naya Kho-mo-La

: Kyechu Prescious's Heritage

: Pad-me von Kaiwa

: Yackety Especially For You
: Vajrapasha Gyalmo La Kyichu Kyi

: I'Ling-Khor de Kehl Ta Zing
: Pokahra Nertalina Mani (TL)

: Hopeinns Beyond Limits With Kelankin
: Noriel First Lady

: Suntory Leonetti

: Sammantic A-Ma

26.07.2018

27.04.2018

24.03.2018

24.02.2018

16.02.2018

04.02.2018

03.02.2018

16.01.2018

14.12.2017

05.12.2017

25.09.2018

01.07.2018

25.05.2018

25.04.2018

16.04.2018

03.04.2018

04.04.2018

leer

leer

04.02.2018



Tibet Spaniel

Zuchter

Anja Doerholt

Karnikara

Heike Seliger

Manipatra

Susanne Lachmann

vom Lachmann Hof

Anja Doerholt

Karnikara

Heike Seliger
Manipatra
Birgit Jager

vom Ulfenbachtal

Christine Riedel & Melanie Albrecht

vom Dach der Welt

El

V.: All Eyes On Me av Shadow-Paws
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: Cim-Cill Hide-And-Seek
. Alnuspark Fralladolla

: Indus Manipatra

: Zil-can vom Tibetdrachen

: Popo Het Zwaard

: Dawa vom Ulfenbachtal

: Bo-Bo Van 't Snijdershofke

: Mala Manipatra

: Jalus du Fleuve d Or

: Daivata vom Ulfenbachtal

: Ibbo vom Tibetdrachen

.. Avigdor Zelda

: Gizmoland Divine Thalassa

Deckdatum

17.11.2018

01.11.2018

26.09.2018

09.07.2018

26.06.2018

03.06.2018

03.05.2018

Wurfdatum

29.12.2018

28.11.2018

leer

27.08.2018

leer

29.06.2018

Riude

Hundin



Tibet Terrier

Zuchter

Anke & Franz Peine

von Nama-schu

Erika Sehmisch

Azamo's

Claudia Festing-Luzay

Boshay's

Ulrich Pratje

Dendrobates'

Gabriele Kohlwey

vom verlorenen Tal

Sabine Rauhut
Ti La Shu

Ina B. Kuhls

K'a-dag

Heike Neef
Tashi-Jomo

Petra Gudelj
Di-pan-kara

Petra Kubasch-Kock

Kyibu Tashi

Angelika Franke

Eltern

V.:
M.
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Extra Special from Tibetan Goldies

: Ral-pa Jamuna von Nama-schu

: Chambanya Zopa Lamleh

.. Man-Dara-Wa Vajra Fee of Azamo

: Waterley Foreign Affair

.. Boshay's Bunti Dawa

: Kalsang's European Tri-Star of DW

.. Fu Nima Si-ta Lamleh vom verlorenen Tal

: Om Mani Jampa von Nama-schu

. June Jamuna Lamleh vom verlorenen Tal

: Falamandus Remastered Edition

.. Regalia Misty’s Sweet Briar Rose

: Chambanya Vaijayi Lamleh

.. K'a-dag Vajra naraka Lamleh

: Amitayus-Lamleh von Kamal-a-schila

.» Tashi-Jomo Rosalie

: Falamandus Remastered Edition

.. Ski-La-Kyi Panja Mia

: Khyi-Mi Bod-ja Lamleh
.. Rupa Dhatu Zari

: Sumanshu Leader of the Pack

Deckdatum

19.12.2018

09.12.2018

30.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

12.11.2018

05.11.2018

31.10.2018

26.10.2018

24.10.2018

19.10.2018

Wurfdatum

31.12.2018

leer

26.12.2018

21.12.2018

20.12.2018

Rude

Hundin



A-lei-Shari

Sabine Rauhut
Ti La Shu

Ina B. Kuhls
K'a-dag

Andrea Heinze

von Lhaschu

Christoph & Heike Schmidt

A Child of Kyirong

Gabriele Kohlwey

vom verlorenen Tal

Brigitte Giebfried
Chihosang

Sabine Gohringer

von Almaka

Anke & Franz Peine

von Nama-schu

Ricarda Gimmer

Bous-Thun

Peter Kiinzel

of Dog's Wisdom

Claudia Schmejkal

Jumpung Kiwis

.. A-lei-Shari Bhai-ra

: Ti La Shu Hall Of Fame

.. Trisong's Just A Spoon Full Of Sugar
. K'a-dag Zon-pa Lamleh

.. Sandsholms Apini-Po Lamleh

: Goran von Lhaschu

.. Hjam-ma von Lhaschu

: Tshim-pa-med Lamleh A Child of Kyirong
.. Pema-Lamleh A Child of Kyirong

: Khados Union Jack

.. Fu Khara Nor Thu-mo Lamleh vom verlorenen Tal

: Mo Shu Vishnu
.. Chihosang Anjuli
: Srinagar Danda Fu-Yeshi Black Jewel

.. Charusheela von Almaka

: Om Mani Jampa von Nama-schu

.. Jali Lamleh vom verlorenen Tal

. Extra Special from Tibetan Goldies

.. Bous-Thun E"Marie

: Pam-Zamirin Vision For You

.. Kji Tch'ung Tch'ung Ayana

: Ibar von Tshe-rin-wa

: Montakarpo Aishani

10.10.2018

06.10.2018

02.10.2018

01.10.2018

29.09.2018

17.09.2018

09.09.2018

01.09.2018

01.09.2018

26.08.2018

26.08.2018

leer

leer

02.12.2018

01.12.2018

26.11.2018

15.11.2018

09.11.2018

31.10.2018

31.10.2018

26.10.2018

25.10.2018



Andrea Hildebrand

von der Baren-Ranch
Birgit Hickl
Om shu mani

Sabine Rauhut
Ti La Shu

Sabine Rauhut
Ti La Shu

Perta Fanghéanel

vom Herzberg

Ursula & Nicola Wiellem

von E-ka-yana

Ricarda Gimmer

Bous-Thun

Dorle Mayfeld-Hageschulte &
Anna Steinhoff

Nyischang-la

Beatrix Rose

Mo Shu

Ina B. Kuhls
K'a-dag

Marina Kappner

Zhannu Dondru

£ < £ < £ < £ £ £ £ £¢xr
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: Tschal-Pa's Elwood blues

.. My Lady von der Baren-Ranch

: Sumanshu Leader of the Pack

.. Om shu mani A-lei Nyima de la mer

: Ti La Shu Hall Of Fame
.. Ti La Shu Regalia Angel On Fire

: Ti La Shu Dirty Dancing
.. Ti La Shu Starlight Express

: Gulgates Kulha Kangri
.. Ci Ni Tag-Tu LuLu SiSi Gyantso

: Sumanshu Leader of the Pack
.. Yasmin of Sjo-Who-Sji-Bib

: Big Bang Theory Erbosedition
.. Bous-Thun Ba-ri

: Chimé Ca Tingri

.. Nyischang-la Ranya

: Yarmothang Chen-po Samye

.. Mo Shu Prana

: Habakuk-Tibatong's Vayu-Lamleh

.. Kyara-Lamleh vom Entenfang aus Selters

: Srinagar Danda Fu-Yeshi Black Jewel

.. Wangthang Gser Cha-li Zhannu Dondru

25.08.2018

22.08.2018

16.08.2018

14.08.2018

02.08.2018

28.07.2018

21.07.2018

18.07.2018

12.07.2018

05.07.2018

18.06.2018

22.10.2018

20.10.2018

16.10.2018

leer

04.10.2018

26.09.2018

leer

17.09.2018

10.09.2018

04.09.2018

18.08.2018



Andrea Hildebrand

von der Baren-Ranch

Sabine Rauhut
Ti La Shu

Gerda Contoagelos
Ski-La-Kyi
Kathrin & Michael Heiler

Tschal-Pa's

Anja-Christina Thom

Srinagar Danda

Angelika Franke
A-lei-Shari

Beate Beckmann-Kruczek &
Egon Kruczek

Rupa Dhatu
Ina B. Kuhls
K'a-dag
Petra Beulke

von Rim.lam Khyi

Anke & Franz Peine

von Nama-schu

Stefani Madeira Martins

Vajrapasha

: Om Mani Jampa von Nama-schu

.. O-Mani von der Baren-Ranch

: Ecco Domain's Celestial Destiny At Araki

.. Regalia Delta Breeze At Zoji La

: Ski-La-Kyi Quimo

.. | Am Legend of Darkness

: Tschal-Pa's Elwood blues

.. Tschal-Pa's Fhy-bhi Lamleh

: Cham-ba Chub of Namco

.. Srinagar Danda Fatu-la Fiona Sugar Candy

: Namayali's Varcas Carlo

: A-lei-Shari Bhai-ra

: Sumanshu Touch of Gold
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: Rupa Dhatu Yuma

: Habakuk-Tibatong's Vayu-Lamleh

: K'a-dag Vajra naraka Lamleh

: Mainhattan Beauties of Tibet Bo-dhi
: X'Tashi Khyil von Kirata

. Extra Special from Tibetan Goldies

: Ral-pa Jamuna von Nama-schu

< 2 < 22 g%

.. Tibaraki Mi-Yan Medok
.. CiNi Tag-Tu Miyi Bdag Mo Gyantso

<

16.06.2018

28.05.2018

17.05.2018

16.05.2018

13.05.2018

06.05.2018

06.05.2018

14.04.2018

12.04.2018

11.04.2018

06.04.2018

14.08.2018

01.08.2018

15.07.2018

13.07.2018

15.07.2018

leer

05.07.2018

21.06.2018

11.06.2018

leer

03.06.2018



Ingrid Langer

vom |-La-Berg

Ulrich Pratje

Dendrobates'

Petra & Tanja Biermann

von Tsche-pa-me

Claudia Festing-Luzay

Boshay's

Ina B. Kuhls
K'a-dag

Silvia Buchholz

Montakarpo

Andrea Berg

Drin Bagspa ma

R. Neugebauer & D. Neumann

von Shan Changbai

Petra Fanghéanel

vom Herzberg

Christoph & Heike Schmidt
A Child of Kyirong

Sabine Rauhut
Ti La Shu

Birgit Hickl

< <
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: Lee-la-wadee Enzo Ferrari

.. Daisy Subansuri

. Esuki's E'Saah-Muuh made of Dog's Wisdom

.. Dendrobates' Frenzy

: Falamandus Remastered Edition

.. Vanni California Sunshine von Tsche-pa-me

: Falak Lhun-Po
.. Boshay's Ayati Da-ri

. K'a-dag Zon-pa Lamleh

.. K'a-dag Yum chen mo Lamleh

: Xcel's Knockout- Lamleh

.. Montakarpo Baruna

: Odin Rigpa

.. Drin Bagspa ma Cha-wa black Pearly

: Winter Wizzard at Silgarhi
.. Kayley Chu Chu von Shan Changbai

: Gulgates Kulha Kangri
.. Ci Ni Tag-Tu LuLu SiSi Gyantso

- Amitayus-Lamleh von Kamal-a-schila

.. Pema-Lamleh A Child of Kyirong

: Falamandus Remastered Edition

.. Ti La Shu Broadway Babe

: Namayali's Varcas Carlo

30.03.2018

28.03.2018

25.03.2018

24.03.2018

21.03.2018

21.03.2018

13.03.2018

10.03.2018

02.03.2018

28.02.2018

22.02.2018

21.02.2018

25.05.2018

28.05-2018

25.05.2018

21.05.2018

31.05.2018

17.05.2018

14.05.2018

07.05.2018

leer

leer

24.04.2018

22.04.2018



Om shu mani

Elke Resch
Shen-Mani

Sabine Gohringer

von Almaka

Ursula & Nicola Wiellem

von E-ka-yana

Anke & Franz Peine

von Nama-schu

Petra Ohrmundt

Om Vailali

Gabriele Kohlwey

vom verlorenen Tal
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.. Rupa Dhatu Weng-Cheng Fleur de la-mer
: Cho-oyu Gu-lin

.. Shen-Mani E-pa Ma-la

: Srinagar Danda Fu-Yeshi Black Jewel

.. Ga-jira von Almaka

: Winter Wizzard at Silgarhi

.. Eshana Lamleh von E-ka-yana

: Akhama Losar Khampa

.. Om Mani Sara von Nama-schu
: Chirayu Champa

.. Chihosang Bu-mo chun chun

. Extra Special from Tibetan Goldies

.. Fu Khara Nor Thu-mo Lamleh vom verlorenen Tal

9

19.02.2018

08.02.2018

28.01.2018

10.01.2018

08.01.2018

07.01.2018

17.04.2018

05.04.2018

29.03.2018

10.03.2018

10.03.2018

09.03.2018



